tnacopolam, attendere PrcEclrariffimx Filix noihx Do?mna Maria,

pro meliori Cura & Confideratione Sanitatis fux , Dedimus &
... _. ^. ConcelTimus, ac pcr Pnefentes Damus &: Concedimus eidem Jo-
1. m,i6. hairni ^adraginta Marcas SterlmgoruTn pcr An?m?n,

Habendas & annuatim Percipiendas eide?n Johanni ,
per Manus

TheCiurarii Camerx noftrfe pro tempore exiltcntis, a Fefto Nata-

lis Dotrmii quod coi/ti,igehat in Antio Regtii ?!oftri Vicefitno fcptmo

,

ufqueF^/«w Natalis Domini uhimutn pratcritmny^ fic deindeQua-

tcriatim durance Vita diiti Servientis noftri i

£0 quod expreffa mcntio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wcftmonafteriam , vicefimo nono Die Janua-

ni.
Ter Breve de Frivato Sigillo.

ni.
Fer Breve de Frivato Sigillo.

•XIV.
S19-

* De ReftitHtionibHS Terfipor.tlium pro Abbate de

KciieLworth,

Et Mandatum eft Miiitibus Liberis Hominibus , & omnibus Ann. D.
Tenentibus de Abbacia prsdicla quod eidem Ele&o , tanquam 1537.
Abbaci & Domino fuo in omnibus que ad Abbaciam pricdiftam Hin. 8.

pertinent , Intendentes iint & Refpondences ficut prsedidtum eft.

In cujus , &c.

Tefte ut fupra.

Pro Dotlore in A^edicinis,

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

i-^y rv Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , ac pro eo quod As-

^,1. 28. fignavimus Diledlum Servientem noftrum, Michaelem Detafco itt

H. 8. Medici?!is DoBoretn , attendere Prxchariffimx Fiiise noftrae Dotni-

liiJ. vie Mari<e ,
pro meliori Cura & Confervatione Sanitacisfux, De-

dimus & Coceffunus , ac per prgcfentes Damus & Concedimus ti-

dem Michaeli Summam Cctitum Marcarum Sterlingorum pcr Annum
,

Habendas & annuacim Percipiendas eidem Michaeli
,
per Manus

Thefaurarii Camerx noftrce , a Fefto Nata/is Domini quod cotttinge-

bat in Antto Rcgtii tioflri Viccfimo feptitno , ufque Feffium Natalis

Dotnini ultitmtn prateritum , & fic deinceps Quateriatim durante

Vita didli Servientis noftri

,

Eo quod expreffa mentio , &c.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefttnonafterium , vicefimo nono Die Janua-

m. 3.

Ann. D.
1537-

An. zoi

H. 8.

IbiJ.

tn. i.

Ann D R E X Efcaetori fuo in Comitatibus Warrewici & Leyceftria:

,

, ^ 7
' l^ Salutem.

Au 28 Cum PrxdileiSus & Fidelis Confiliarius nofter Thomas Cru??i-

^' 8
'

'u.W/, Miles Doniinus Crumwetl noftri Privati Sigilli Cuftos, ad-

Vnt is que Caufas Ecckfiafticas quafcutnque , noftra Audloritate , uti S U-

H8»i PREMi Capitis Ecclem^ ptii^didljs
, quomodojibet

'tradtandas five Vcntil.mdas Vicemgerens, Vicarius
Generalis, & Officiahs Principalis, Ele-